Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 августа 2013 года

	N
	107-р

Об исполнении поручения
Во исполнение поручения Губернатора Нижегородской области и в целях оказания помощи пострадавшим в результате масштабного наводнения в Амурской области и ликвидации последствий наводнения прошу организовать необходимую работу и предложить:

1. Руководителям управлений и отделов администрации Дивеевского района, руководителям муниципальных учреждений и предприятий, главам сельских администраций Дивеевского района перечислить заработанную плату за один рабочий день августа текущего года в качестве добровольного пожертвования.

2. Перечислить денежные средства по реквизитам:
Получатель: министерство финансов Нижегородской области (министерство социальной политики Нижегородской области – лицевой счет 403005010010).

ИНН: 5260250234, КПП: 526001001

Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Нижегородской области расчетный счет: 40302810322024000001, БИК Банка: 042202001.

Назначение платежа: оказание помощи пострадавшим от стихийных бедствий в Амурской области и устранение их последствий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского района по социальным вопросам Мурееву Т.И.
Глава администрации района

 Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.